

20067X00A2009/K-743

MěÚ Telč 231/2018  
K-57

Sp.zn.: 513/110

## Žádost dle Zákona 106: externí právní služby

Od: [REDACTED]

Komu: undisclosed-recipients <

Datum: 25.7.2018 9:40

Dobrý den,

v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb. podávám tuto žádost a prosím o její vyřízení. Žádost se týká: externí právní služby

Konkrétně žádám o poskytnutí:

1. Celková výše právních služeb a odborných expertiz externích právníků od roku 2017 dosud

2. Kopie právních stanovisek a odborných expertiz externích právníků od roku 2017 dosud

Prosím o jejich poskytnutí v elektronické podobě

Děkuji

[REDACTED]  
rodné číslo: [REDACTED]  
[REDACTED]

Městský úřad Telč	
došlo dne: 25. 07. 2018	příl.:
č.j.:	
ex. 106/99 Sb. 0.7/2018	



# Město Telč

Městský úřad-tajemník  
nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč

MěU Telč 231/2018K  
65  
Sp.zn.: 51.3/110

tel.: +420 567 112 411  
fax: +420 567 112 403  
mobil: +420 606 618 551



Pan



Vaše značka

ČJ  
Telč 5466/2018 K

Vyřizuje  
P. Soukop  
(pavel.soukop@telc.eu)

Telč  
8. srpna 2018

## Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážený pane [REDACTED]

na Vaši žádost o informaci, která byla doručena do epodatelny Městského úřadu Telč dne 25. 7. 2018, Vám sděluji, že celková výše nákladů na právní služby od roku 2017 do současnosti je 312.308,- Kč.

Poskytnuté právní služby spočívaly v zastupování města v soudních sporech a právní poradenství v souvislosti s projektem revitalizace Panského dvora nikoliv ve vypracovávání právních stanovisek a odborných expertiz.

S pozdravem

„Otisk úředního razítka“

Mgr. Pavel Soukop v.r.  
tajemník MěÚ

Za správnost vyhotovení:

Terezie Veselá  
úřednice oddělení sekretariát a obecní živnostenský úřad